Projeto de Resolução n.º 007/14
Declara inservíveis bens móveis situados no Legislativo e autoriza sua transferência ao Poder Executivo Municipal.
A Câmara Municipal decreta:
Art. 1º.  Os bens móveis da Câmara de Vereadores de Esteio, discriminados na relação anexa, parte integrante desta Resolução, ficam declarados inservíveis.
Art. 2º. Fica autorizada a transferência, ao Poder Executivo, dos bens inservíveis de que trata o art. 1º desta Resolução..
Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.